
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 9 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 82185

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

55
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

23556 Anuncio de licitación de: Jefatura de Intendencia de Asuntos
Económicos de la Primera SUIGE. Objeto: Artículos de oficina.
Expediente: 200389032103.

1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la
información:

a) Organismo: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos de la Primera
SUIGE.

c) Obtención de documentación e información:
1) Dependencia: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos de la

Primera SUIGE.
2) Domicilio: Paseo de Reina Cristina, 3 y 5.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28014.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta el 23 de

Julio de 2009.
d) Número de expediente: 200389032103.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Artículos de oficina.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: 1: Madrid. 2:

Albacete. 3: Valencia.
e) Plazo de ejecución/entrega: Entre el 1 de Septiembre de 2009 y el 31 de

Diciembre de 2009.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 30192000.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: precio y tiempo de respuesta.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total 132.758,62 euros.

5. Garantías exigidas. Provisional (importe) 3.982,76 euros.Definitiva (%) 5.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13:00 horas del 27 de Julio de 2009.
b) Modalidad de presentación: Manual.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos de la
Primera SUIGE.

2) Domicilio: Paseo de Reina Cristina, 3 y 5.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28014.

e) Admisión de variantes: No.
f) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta: 3

meses.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 9 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 82186

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

55
6

8. Apertura de Ofertas.

a) Dirección: Paseo Reina Cristina, 3 y 5 .
b) Localidad y código postal: Madrid.
c) Fecha y hora: 17 de Agosto de 2009, a las 10:00.

11. Otras informaciones. Mesa de contratación.

Madrid, 2 de julio de 2009.- Jefe de Unidad de Contratación.
ID: A090053045-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-08T23:31:09+0200




